
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. LAPKRIČIO 3 D. 

NUTARIMO NR. 1368 „DĖL IKITEISMINIO TYRIMO ĮSTAIGOSE, 

PROKURATŪROSE IR TEISMUOSE ESANČIŲ BAUDŽIAMŲJŲ BYLŲ IR JOSE 

ESANČIŲ DOKUMENTŲ KOPIJŲ, TEISMUOSE ESANČIŲ ADMINISTRACINIŲ, 

CIVILINIŲ BYLŲ IR JOSE ESANČIŲ DOKUMENTŲ KOPIJŲ ĮKAINIŲ 

NUSTATYMO IR MOKĖJIMO UŽ BYLOS MEDŽIAGOS KOPIJAS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 3 d. nutarimą 

Nr. 1368 „Dėl Ikiteisminio tyrimo įstaigose, prokuratūrose ir teismuose esančių baudžiamųjų 

bylų ir jose esančių dokumentų kopijų, teismuose esančių administracinių, civilinių bylų ir 

jose esančių dokumentų kopijų įkainių nustatymo ir mokėjimo už bylos medžiagos kopijas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip:  

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 65, 94, 103, 

109, 139, 151, 154, 158, 168, 181, 218, 220, 225, 232, 237, 239, 240, 306, 313, 346, 360, 364, 

370, 377, 403, 409, 418, 421, 422, 425, 426, 429, 446, 456, 457, 458 straipsnių ir 

XXXV skyriaus pavadinimo pakeitimo ir papildymo įstatymo įsigaliojimo ir įgyvendinimo 

įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 81 straipsniu 

ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 49 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Ikiteisminio tyrimo įstaigose, 

prokuratūrose ir teismuose esančių baudžiamųjų bylų ir jose esančių dokumentų kopijų, 

teismuose esančių administracinių, civilinių bylų ir jose esančių dokumentų kopijų įkainių 

nustatymo ir mokėjimo už bylos medžiagos kopijas tvarkos aprašą ir 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Ikiteisminio tyrimo įstaigose, prokuratūrose ir teismuose esančių baudžiamųjų 

bylų ir jose esančių dokumentų kopijų, teismuose esančių administracinių, civilinių bylų ir 

jose esančių dokumentų kopijų įkainių nustatymo ir mokėjimo už bylos medžiagos kopijas 

tvarkos aprašas nustato ikiteisminio tyrimo įstaigose, prokuratūrose ir teismuose esančių 

baudžiamųjų bylų ir jose esančių dokumentų kopijų (išskyrus Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso 218 straipsnyje nurodytos visos bylos medžiagos kopijos 

padarymą), teismuose esančių administracinių, civilinių bylų ir jose esančių dokumentų 

kopijų įkainius ir mokėjimo už bylos medžiagos kopijas tvarką.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.infolex.lt/ta/10708
javascript:OL('10708','65')
javascript:OL('10708','94')
javascript:OL('10708','103')
javascript:OL('10708','109')
javascript:OL('10708','139')
javascript:OL('10708','151')
javascript:OL('10708','154')
javascript:OL('10708','158')
javascript:OL('10708','168')
javascript:OL('10708','181')
javascript:OL('10708','218')
javascript:OL('10708','220')
javascript:OL('10708','225')
javascript:OL('10708','232')
javascript:OL('10708','237')
javascript:OL('10708','239')
javascript:OL('10708','240')
javascript:OL('10708','306')
javascript:OL('10708','313')
javascript:OL('10708','346')
javascript:OL('10708','360')
javascript:OL('10708','364')
javascript:OL('10708','370')
javascript:OL('10708','377')
javascript:OL('10708','403')
javascript:OL('10708','409')
javascript:OL('10708','418')
javascript:OL('10708','421')
javascript:OL('10708','422')
javascript:OL('10708','425')
javascript:OL('10708','426')
javascript:OL('10708','429')
javascript:OL('10708','446')
javascript:OL('10708','456')
javascript:OL('10708','457')
javascript:OL('10708','458')
javascript:OL('59444','3')
http://www.infolex.lt/ta/77554
javascript:OL('147537','81')
http://www.infolex.lt/ta/23225
http://www.infolex.lt/ta/10708


 

 

2 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2016 m. liepos 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Teisingumo ministras Juozas Bernatonis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
LAPKRIČIO 3 D. NUTARIMO NR. 1368 „DĖL IKITEISMINIO
TYRIMO ĮSTAIGOSE, PROKURATŪROSE IR TEISMUOSE
ESANČIŲ BAUDŽIAMŲJŲ BYLŲ IR JOSE ESANČIŲ
DOKUMENTŲ KOPIJŲ, TEISMUOSE ESANČIŲ
ADMINISTRACINIŲ, CIVILINIŲ BYLŲ IR JOSE ESANČIŲ
DOKUMENTŲ KOPIJŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO IR
MOKĖJIMO UŽ BYLOS MEDŽIAGOS KOPIJAS TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-06-29 Nr. 660
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-06-29 14:14:28
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-06-30 10:35:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-13 - 2019-05-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Bernatonis, teisingumo ministras, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas JUOZAS BERNATONIS, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-06-29 17:01:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-06-29 17:02:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-10-30 - 2018-10-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-06-30 07:22:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-06-30 07:22:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Vyriausioji specialistė (…), Redagavimo ir

vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-06-30 10:33:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-06-30 10:35:48



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM
LT

Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-05 - 2019-04-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M13B

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-07-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=42703d413e9511e68f278e
2f1841c088

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-07-02 01:26:05 TAIS


